
Zastosowanie

Posadzki przemysłowe
Centra logistyczne i dystrybucyjne

Obiekty przemysłowe
Magazyny i składy przemysłowe

•
•

•
•

Wytrzymały profil dylatacyjny Conecto Sinus 06NE90 to niezbędne rozwiązanie do ochrony i wzmocnienia 
spoin w silnie obciążonych posadzkach betonowych. To rozwiązanie ułatwia i przyspiesza czyszczenie 
górnego otworu. Dodatkowo również, pełni funkcję trwałego deskowania posadzki betonowej, oferując 
solidną ochronę krawędzi i efektywne przenoszenie obciążeń dzięki zintegrowanym płytom dyblowym. 
Idealny do wymagających zastosowań, profil ten gwarantuje trwałość i bezproblemowe działanie.

KARTA TECHNICZNA

SINUS 06NC90-5D



KARTA TECHNICZNA
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125

150

175

200

225

250

275

300

600

100

125

155

175

200

225

250

275

180x120x8

12,6

13

13,4

13,8

14,2

14,6

15

15,4

- Możliwość wykonania profilu o dowolnej wysokości będącej wielokrotnością 5mm
- Standardowa długość: 3m
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